ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -CROSIA Prot. 0002946 del 08/04/2025 I-8 (Uscita) ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -CROSIA Prot. 0002946 del 08/04/2025 I-8 (Uscita)

AI COORDINATORI DI CLASSE – Classi Terze Scuola Secondaria I Grado

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE Classi Terze Scuola Secondaria I Grado

> AL SITO WEB AGLI ATTI

CIRCOLARE INTERNA N. 301

OGGETTO: Kiwanis International Club di Corigliano Calabro - Concorso Letterario "Maria Gaetana Geraci" XXXVII Edizione

Si rende noto a tutti i destinatari in indirizzo che il *Kiwanis International Club di Corigliano Calabro* bandisce un CONCORSO LETTERARIO, riservato agli studenti delle classi Terze delle scuole secondarie di I grado e delle classi Quinte delle scuole secondarie di II grado della Sibaritide.

Le prove avranno come oggetto un tema di ordine generale e un testo di carattere socio-economico.

REGOLAMENTO E CRITERI DI PARTECIPAZIONE

La prova inizierà alle ore 9.00 e avrà la durata di **4** ore, non sarà possibile consegnare prima che siano trascorse 2 ore. Le iscrizioni saranno segnalate dal Dirigente scolastico o da un referente delegato compilando l'apposito form

https://forms.gle/PmFrY3qn5jQjEgc89

o alla mail:

kiwanisclubcorigliano@gmail.com

Ogni scuola potrà iscrivere al massimo 4 partecipanti per classe..

La scadenza per le iscrizioni è fissata per le ore 13 del 9 Aprile 2025.

Le modalità del concorso saranno definite dalla Commissione giudicatrice.

I lavori consegnati restano a disposizione del Kiwanis Club di Corigliano che se ne riserva tutti i diritti.

La partecipazione è individuale e non sono ammessi al concorso figli o nipoti di Kiwaniani.

SONO PREVISTI I SEGUENTI PREMI:

PRIMO PREMIO Targa d'onore ed un assegno di € 400,00 ai primi classificati dei Licei e degli Istituti Tecnici;

SECONDO PREMIO Targa d'onore ed un assegno di € 200,00 ai secondi classificati dei Licei e degli Istituti Tecnici;

PRIMO PREMIO Targa d'onore ed un assegno di € 200,00 al primo classificato della Scuola Secondaria di I Grado.

Per eventuali ulteriori informazioni si può fare riferimento al seguente numero) <u>329 8857190.</u>
I Docenti interessati possono chiedere ulteriori informazioni presso gli uffici di	della Vicepresidenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Rachele Anna Donnici

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

*Si allega:

1 – Locandina Kiwanis International Club di Corigliano Calabro